

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

Dominik Breksa

lub przekaz darowiznę:

Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **Dominik Breksa**

Rozpaczliwie proszę o pomoc dla mojego synka, który od feralnego dnia 30 sierpnia 2012 roku, jest dzieckiem niepełnosprawnym. Dominik miał wtedy niecałe 9 lat, gdy płomienie spaliły 35 % jego ciała. Oparzenia były tak ciężkie, że obecnie nastoletni syn uwięziony jest w pancerzu zrostów i bliznowca – w ciele kilkulkatka. Nieprzyjęte przeszczepy skóry po pierwszym, nieudanym leczeniu w szpitalu w Krakowie w 2012 r. spowodowały, że syn dusił się i nie potrafił podjąć najprostszego wysiłku fizycznego. Dominik miał pod twardą skorupą zrostów i ziarniny ściśnięty cały układ oddechowy oraz serce! Obecnie trzykrotne rozciąganie zdrowych tkanek na brzuchu spowodowało, że uwolnione z przykurczu jest już serce i połowa płuc. Sukces ten udało się osiągnąć dzięki leczeniu w Stanach Zjednoczonych. Pierwsze półroczne leczenie zasponsorowała amerykańska fundacja, następnie drugi i trzeci etap sfinansował polski NFZ. Niestety środki wyczerpały się, a my zostaliśmy sami z koniecznością zdobycia 4,5 miliona złotych na dalsze zaplanowane już leczenie. Tak niewiele brakuje do pełni wyzdrowienia Dominika. Każda operacja zmniejsza powierzchnię blizny dziecka i przybliża go do sprawności. Dlatego błagam o pomoc! Nie możemy się zatrzymać, leczenie synka musi być kontynuowane. Za każde wsparcie będę ogromnie wdzięczna!

Więcej o naszych zmaganiach z chorobą na
<https://www.siepomaga.pl/ratujemydominika>

POLTAX POLA JASNE WYPISYWA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPISYWA URZĄD WYPISYWAŁCZYNIA, DRUKOWANYCH LITERAMI, CZYNNYCH LUB NIEBIEŻĄCYCH KOLOROWO
Składanie w formie elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokości kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS	0000387207	Wnioszona kwota	133. KWOTA
		<small>Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaoferowaniu do podatków świadczeń gromad w danym roku.</small>	

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 1%	DOMINIK BREKSA	135. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 4a



Miejscowość: **Kraków**
 Województwo: **małopolskie**